
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

S

JRAZJMAB/ *$.*,"pu

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

ffii
-Regularícese Cometido Funcional a Encargada de
Biblioteca de Escuela Centenario F-700 del
Departamento de Educac¡ón de Lota.-

DEcREro D.E.M. No 1SOX rcl

Vistos:
Regularícese cometido func¡onal a Encargada de

Biblioteca de Escuela Centenario F-700, del Departamento de Educación de Lota,
Doña: LILIAN HAYDEE GUTIERREZ MEDINA; DECRETO N'601 del 30.09.15
que delega f¡rma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94 "Código del
Trabajo" Resolución Exenta N'1.600 de la Contraloría General de la República; y

en uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63" de la Ley N" 18.695
Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

l.-AUToRíCESE a Encargada de Bibl¡oteca de Escuela
Centenario F-700 del Departamento de Educación de Lota, Doña: LILIAN
HAYDEE GUTIERREZ MEDINA, , cometido funcional, para
participar en Vl Encuentro CRA Provincia de Concepción, el da 07 de Septiembre
de 2018, en Hotel Araucano N" 521 de la c¡udad de Concepción.-

ANÓTESE, COMUNÍ

T,IP¡ ¿
'o

.,a
F

R§ultcr
P

IGO ALARCON ZAPATA
. EDUCACION DE LOTA

+ ORD DEL SEÑOR ALCALDE"oru

ESE

BA
Ntc

UEL ARJO
CRETARIO

LOTA, 010r'':r.J

ARCHiVESE

Jtf t
OEPT(}

Datos Personales Sensibles




